

SfCE 001/2020 Tender for Laptop Devices for Employees in Church Schools

Clarification Batch Nos 1

Clarification 1:

Can we receive more information on the subject as we would like to participate.

Reply to Clarification Nos 1:

Information is listed in the tender dossier found from the below link:

<http://ms.maltadiocese.org/WEBSITE/2020/TENDERS/LAPTOPS/LAPTOPS.rar>

Clarification 2:

SECTION 4 – SPECIFICATIONS/TERMS OF REFERENCE / Reference No 18 / Military Tested Mil-STD-810G (A certificate must be provided)

Is the Mil-STD-810G a mandatory requirement?

Kindly note that the Mil-STD-810G it is a United States Military Standard not an European standard hence not mandatory for any European supplier.

Reply to Clarification Nos 2:

MIL-STD-810G is a mandatory requirement.

Clarification 3:

Reference is made to the TENDER FOR LAPTOP DEVICES FOR EMPLOYEES IN CHURCH SCHOOLS with Reference number SfCE 001/2020

It has been noticed that the Authority requires the following

As a minimum requirement, Bidder must have for Malta & Gozo:

o Distribution Desk – Opening Hours & Accessible to All.

o Service Desk including Call Centre - Opening Hours & Accessible to All.

o Authorised Seller & Authorised Service Centre.

Would you so kind to clarify if you require (mandatory) a physical Distribution Desk and a Service Desk including Call Centre in Gozo as well?

Reply to Clarification Nos 3:

It is hereby confirmed that the above are mandatory requirements and are required physically in both Malta and Gozo.

Clarification 4:

Can you provide us with the documents and email address where we should send our offer, please?

Reply to Clarification Nos 4:

The documents and submission details can be found here: <https://church.mt/jobs/>

Clarification 5:

Sub: Tender For Laptop Devices For Employees In Church Schools

Tender No.: 410816-2020

We are interested in participating in the tender mentioned above hence want to get more information about the same. Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to provide us the following details before we buy the document:

- 1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.**
- 2) Soft Copy of the Tender Document through email.**
- 3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.**
- 4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines**
- 5) Estimated Budget for this Purchase**
- 6) Any Extension of Bidding Deadline?**
- 7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?**

Reply to Clarification Nos 5:

The documents and submission details can be found here: <https://church.mt/jobs/>

Date of publication of clarifications : 22/09/2020